
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 13.11.2018 08:53:23

Název: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
Adresa sídla: U nemocnice 499/2, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo osoby: 00064165
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Dana Jurásková, Ph.D. MBA (3)
Vznik funkce: 02.04.2009

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 13.11.2002
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Tamara Zimová (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 02.12.2002
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jaroslava ŠIMÁNKOVÁ (2)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Ubytovací služby
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 13.12.2000
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Péče o dítě do tří let věku v denním režimu
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 16.07.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Mgr. Dana Jurásková, Ph.D. MBA (3)

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 03.02.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Živnostenské oprávnění č.6
Předmět podnikání: Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci realizovaná ze

zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50 kW
Podmínky provozování živnosti: - fyzická nebo právnická osoba, která žádá o udělení koncese a není držitelem

licence na výrobu tepelné energie a licence na rozvod tepelné energie, musí prokázat, že
má technické předpoklady k zajištění výkonu koncesované činnosti, a že touto činností
nedojde k ohrožení života a činnosti osob, majetku či zájmu na ochranu životního
prostředí. Fyzická nebo právnická osoba, která žádá o udělení koncese, musí mít
uzavřeno pojištění odpovědnosti.

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 03.10.2017
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Lubomír Zejda (4)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
2. Hostinská činnost

Adresa: U nemocnice 499/2, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1004029497
Zahájení provozování dne: 02.12.2002
Adresa: Apolinářská 441/18, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1005753237
Zahájení provozování dne: 02.12.2002

3. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Adresa: Ke Karlovu 459/6, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1004029501
Zahájení provozování dne: 18.10.2004
Adresa: U nemocnice 499/2, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1004029497
Zahájení provozování dne: 18.10.2004
Adresa: Karlovo nám. 554/32, 120 00, Praha - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1004029519
Zahájení provozování dne: 18.10.2004

Obor činnosti: Poskytování technických služeb
Adresa: U nemocnice 499/2, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1004029497
Zahájení provozování dne: 13.11.2002

Obor činnosti: Ubytovací služby
Adresa: Wolkerova 1719, 358 01, Kraslice
Identifikační číslo provozovny: 1004029527
Zahájení provozování dne: 13.12.2000

5. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Adresa: Karlovo nám. 554/32, 120 00, Praha - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1004029519
Zahájení provozování dne: 03.02.2014
Adresa: Ke Karlovu 459/6, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1004029501
Zahájení provozování dne: 03.02.2014
Adresa: U nemocnice 499/2, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1004029497
Zahájení provozování dne: 03.02.2014

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -



6. Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci realizovaná ze zdrojů tepelné energie
s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50 kW

Název: Kotelna Horní Palata
Adresa: U Nesypky 110/28, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1011838141
Zahájení provozování dne: 03.10.2017
Název: Kotelna Interní oddělení Strahov
Adresa: Šermířská 1921/4, 169 00, Praha 6 - Břevnov
Identifikační číslo provozovny: 1011838150
Zahájení provozování dne: 03.10.2017
Název: Kotelna Foniatrie
Adresa: Žitná 569/24, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1011838214
Zahájení provozování dne: 03.10.2017
Název: Kotelna TRN
Adresa: Kateřinská 521/19, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1011838168
Zahájení provozování dne: 03.10.2017
Název: Kotelna Geriatrická klinika
Adresa: Londýnská 545/15, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1011838133
Zahájení provozování dne: 03.10.2017
Název: Kotelna FTO Zbraslav
Adresa: K interně 640, 156 00, Praha 5 - Zbraslav
Identifikační číslo provozovny: 1011838117
Zahájení provozování dne: 03.10.2017
Název: Kotelna Apolinářská 4
Adresa: Apolinářská 447/4, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1011838109
Zahájení provozování dne: 03.10.2017
Název: Kotelna FP
Adresa: Karlovo náměstí 554/32, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1011838125
Zahájení provozování dne: 03.10.2017
Název: Kotelna Neurologie
Adresa: Kateřinská 468/30, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1011838176
Zahájení provozování dne: 03.10.2017
Název: Kotelna Ubytovna sester
Adresa: Klimentská 1236/9, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1011838184
Zahájení provozování dne: 03.10.2017
Adresa: Neklanova 101/6, 128 00, Praha 2 - Vyšehrad
Identifikační číslo provozovny: 1011838192
Zahájení provozování dne: 03.10.2017
Název: Kotelna Neurologie
Adresa: Viničná 481/9, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1011838206
Zahájení provozování dne: 03.10.2017

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Tamara Zimová (1)
Datum narození: 05.03.1965
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Jaroslava ŠIMÁNKOVÁ (2)
Datum narození: 15.04.1956
Občanství: Česká republika

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 3 -



Jméno a příjmení: Mgr. Dana Jurásková, Ph.D. MBA (3)
Datum narození: 21.09.1961
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Lubomír Zejda (4)
Datum narození: 14.12.1967
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 2

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 4 -


		2018-11-13T07:53:32+0000
	www.rzp.cz
	Živnostenský rejstřík, veřejná část




